998880
To: Ewout de Graa%ﬂ: ) EEED @ minvws i)

Cc: Marijke van der Heijden @minvws.nl]
From:  MEET R

Sent: Tue 6/1/2021 10:01:24 AM
Subject: Re: Toegang Lead Healthcare aan portal LCH
Received: Tue 6/1/2021 10:01:27 AM

Inkoop, opslag en uitlevering m.b.t. spoor 2c gaat inderdaad buiten het LCH om. De keten daarvoor hebben we zelf opgezet.
lk denk dat Mediq ook wil profiteren van deze logistieke opdracht. Maar de keten is al ingericht, geen hulp meer bij nodig.

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ | Zeist

EEEEC G cdk n!

gemene Inkoopvragen: lcdk.nl

van: [IEEEDNN) BEEEDM @ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 1 juni 2021 11:54
@icdk.nl>; [INISEN SEE @ minvws.ni>

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: Toegang Lead Healthcare aan portal LCH

.

Zie vraag Mediq. Mediq stopt toch per 24 juni met de inkoop, dus kan de vraag niet helemaal plaatsen, jullie wel? De zelftesten kopen
wij nu zelf als DT in toch? En worden vervolgens via partij X verplaatst naar opslag partij gecontracteerd door OCW.

----- Oorspronkelijk bericht-----

Voo, INEAEC BTN i con>
Verzonden: dinsdag 1 juni 2021 11:47

U T o ——

Onderwerp: RE: Toegang Lead Healthcare aan portal LCH

Goedemorgen, even een hele andere vraag: de zelftesten voor scholieren....ik begrijp dat LCH die niet levert? Hebben jullie andere
kanalen?

En kan ik daar als Mediq aan meedoen € (voor de levering en evt inkoop) ?

Groet
5.1.2e
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----- Original Message-----
From: NKETS) -JEKET Gminvws.ol>

Sent: dinsdag 25 mei 2021 22:09

To: (@mediq.com>
Ce: @minvws.nl>
Subject: RE: Toegang Lead Healthcare aan portal LCH

External sender: Please do not click links or open attachments unless you recognize the source.

Ik heb nieuws ontvangen vanuit SON. De samenwerking met Lead Healthcare wordt stopgezet per 1 juni. Vanaf dat moment wordt het
bestelaccount van Lead Healthcare gedeactiveerd.

Als Lead Healthcare voor 1 juni nog testen bestelt, dan is het de bedoeling dat Mediq aan Dienst Testen toestemming voor uitlevering
vraagt. In principe heeft Lead Healthcare nu voldoende testen op voorraad, dus vanuit Dienst Testen verwachten we dat er geen
aanvullende bestellingen meer gedaan zullen worden.

ven: INKECD SEXE @i vl sl

Datum: dinsdag 25 mei 2021 8:49 AM

: (@mediq.com (@mediq.com>>
Kopie: [@minvws.nl ([@minvws.nl>>

Onderwerp: RE: Toegang Lead Healthcare aan portal LCH

Omdat mijn opdracht bij Dienst Testen 1s be&indigd, stuur 1k de mail door naal Hyj zal jullie verder van een antwoord

VOOrZien.

Met vriendeljjke groet,

(@minvws.nl @minvws.nl>

(@minvws.nl<] @minvws.nl>

Van: SIEEE @ ediq.com <ESECNN @ e diq.com>>
Datum: dinsdag 25 mei 2021 8:46 AM
Aan: “ M @minvws ol - @ minvws nl>>

Onderwerp: Toegang Lead Healthcare aan portal LCH

Goedemorgen,
Gezien alle commotie over Lead IHealthecare in de pers graag de richtlijn over wel/niet toegang verlenen van Lead Iealthcare aan LCII.
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Ofwel moeten wij de toegang ontzeggen aan het portaal of niet?

Groet



